(5000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada 

una en que se dividen los cinco dólares de los Estados 

Unidos de América (US$ 5000) del capital social de la 

compañía, se susgriben de la siguiente forma: El accionista 

Julio Javier ¿Espinosa "Vacas, suscribe cuatro mil 

novecientas cincuenta (4950) acciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$1) cada una, por un valor 

total cuatro mil” novecientos cincuenta dólareó, de los 

Estados Unidos de América (US$ 4,950) 5 el accionista 

señor Daniel Ricardo Esplaosa Vacas suscribe cincuenta